Муниципальное образовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 5

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

«29 » июня 2007 г.

№ 5

г. Королев

Собрание

трудового коллектива

Председатель – Морозова Е.А.

Секретарь – Рогожина Н.Н.

Присутствовали – сотрудники МОУ СОШ № 5

ПОВЕСТКА ДНЯ:

О реализации на территории М.о. регионального комплексного проекта модернизации образования (КПМО).

СЛУШАЛИ:

Шацкова М.В. – информацию о  реализации на территории М.о. регионального комплексного проекта модернизации образования (КПМО); о создании школьной команды по реализации РКПМО в г. Королеве.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Включиться в качестве пилотной школы в реализацию РКПМО в г. Королеве.

2. Утвердить состав команды по реализации РКПМО в г. Королеве.

3. Одобрить план мероприятий по реализации проекта.

4. Создать Управляющий совет школы, как орган государственно-общественного управления, обладающий комплексом управленческих полномочий, в том числе, по распределению средств стимулирующей части фонда оплаты труда.

Председатель

Е.А.Морозова

Секретарь

Н.Н.Рогожин